mortis Successorum illig ad exequenda Grussa pro tem-
 pore et loco Superius expressis ad solvendum Succumben-
 do pro quo quidem Vadum modo Grussa ad solvendum
 succubito, ac pro realiqua principali Expressis non
 completa complenda. Citatus existens memoratus Reco-
 gnoscens Grussa Remigamus de Rzeplin Cosialo
 wski Sudoapifer Terrae Premysliensis Rothmagister
 Saerd Regis Majestatis. Vel eius Successores Cito In-
 stantiam Offatis Grussa Zophias Selewna Cosialo
 wsha Vel eius posterorum ad officium p[re]sens Castre[rum]
 Capitany Premysliens[is] extunc recessu Supradiscripto
 quo ad respondendum spectat mediante tempor in pri-
 mo Citationis Termino tanquam peremptorio stare Invi-
 parere respondere Vadum p[re]fatum Curre Inscripti-
 oni huic satisfacere ac omne iudicatum pati debet
 et tenebit, se[que] ac suos Successores ad eadem omnia
 inscribit et obligat p[re]sentibus, illum Terminum p[ri]mum
 peremptorium et alios omnes exinde consequentes Cau-
 sa eisdem Terminos semper peremptorios Vera in-
 firmitate pro maiori minorennitate Successorum
 legatione intra Vel extra Regnum servitio milita-
 ri ad munimenta, ad Evictorem, vel alijs qui busvis
 dilationibus et legalibus imp[er]imentis non differen-
 do ad Quietationem p[re]terea ultra proximos Officij
 p[re]fati Castre[rum] Capitany Premysliens[is] Terminos dilatio-
 nem sibi non recipiendo, nullasq[ue] motiones, App[er]-
 lationes ac earum prosecutiones faciendo ac Grussa
 omnia p[er]nis simplicibus vel triplicatis Evationibus
 suspensionibus fatalis Juris p[re]scriptione Terri bello
 conventiones ac alijs omnibus Juris remedijs ex defen-
 sit non subterfugiendo nec modo alio quovis evaden-
 do. Hac sua p[re]senti p[er]sonali Recognitione ad Grussa
 omnia mediante.

Jhnatomski Krasomskie^v
 Condescensit.

964
 Comparens personaliter Coram officio et Actis Presentibus
 Castellani Capitani Premysliensis Gnesus Casimirus Thnato
 vobis sane mente et corpore existens a Servis Districtibus
 Juribus Jurisdictionibus suis gubernis propriis et compen-
 tibus recedendo Presenti Vero Castellani Capitani Premysliensis
 Jurisdictioni que ad Actum hunc attinet se cum successo-
 ribus bonis suis generaliter omnibus totis et ple-
 nanie incorporando atq; subiciendo galam libere publice
 ac per expressum recognovit. Quia ipse suo et Gne-
 se Anna de Rogurno Consortis sue legitime vocatig
 vati habitione caret ac se Presentibus inscribit nominem
 omni et integro Jure suo pfato Consortis sue infra
 scripto nimirum de summa Mille florent polon sub Re-
 cognoscenti pfato Consortis sue per Gnesum Gasparum
 Woiakowski Judicem Terrae Premysliensis Actis officij
 Presentis inscripta et super bonis eius propriis et her-
 editariis videlicet certis sortibus Brousthe in Villa Ny-
 statyce Terra vero et Districtu Presenti Premysliensis
 iacent et consistens modo obligatorio de Triennio ad
 Triennium ad solvendum affecturata nec non de eadem
 ipsa Inscriptione obligatoria Castellani Premysliensis nec
 non de Intercisa certa inter Interventum olim Gne-
 sum Gasparum Woiakowski Judicem Terrae Premys-
 liensis ab Una et se Recognoscentem pfatam con-
 sortem suam ratione obligationis eorundem bonorum
 tam et aliarum certarum rerum et conditionum
 in eadem Intercisa contentarum de Actu et data
 illig hic Premysliensis Feria Quinta post Domini-
 canam Reminiscere Quadragesimalem prima Anno
 Millesexcentesimo sexagesimo Quinto proxi-
 me Presenti confecta et conscripta manibus Contra-
 hentium subscripta Actisq; officij Presentis cum inter-
 positione Vobis Mille florent polon firmata et ro-
 borata eiusq; inscriptione roboratoria in se de pmi-
 sis latratibus tunc et de bonis superius recense-
 ris cum parata eorundem Inventionis tutione em-
 cione pacifica in huc usq; per se Recognoscentem continuata

possessione. Cum omni Imperatorum Iure Dominio proprietate
 competentiaq; et prerogativa quavis omnibusq; et singulis in-
 senationis obligata Obligatores, Intercessores et eius Inven-
 tionis corroboratores Insuper Presentibus Cessum Conditionibus
 punctis, clausulis, articulis, Votis, Legamentis ac ne-
 xibus in Universum omnibus Summis quoq; suprascri-
 ptis et Canonum Summa eadem oneratorum Vilita-
 tibus foveatibus proventibus redditibus emolumentis
 commodis obventionibus pertinentiisq; et pertinentiisq; ge-
 neraliter Universis nihil exceptis Iuris Dominij (pro
 Recognoscendo suisq; Successoribus aut Agnatis alio
 reservando seu excipiendo Verum prout Imperator
 omnia et singula Presentibus recognita ipsemet
 Recognoscens (renuere habuit et passus est) ipsiusq;
 concernebant ac eidem legitime serviebant. Ita et
 nunc et defacto Gneso Samuele Krasowsky Tribuno
 Starodubouecens et ipsius posteris accepta a ipso
 pro Imperatoribus omnibus plenaria et sufficienti satisfaci-
 one cessit et concessit, prout cedit et concessit
 ad Imperatoris servitium in personam eiusdem Gnesi Samu-
 elis Krasowsky Tribuni Starodubouecens Cessionario
 sui eiusq; Successorum totaliter et plene trans-
 mit, transfudit et incorporavit, potuit transferri trans-
 fudit et incorporat. In quod quidem Ius
 cessum Summam, ac bona Summa eadem onera-
 ta Imperatoribus omnia Presentibus per se Recognoscens et
 transfudit et idem Recognoscens Gnesus Casimirus
 Innotowsky, prefato Gneso Samuele Krasowsky Tribu-
 no Starodubouecens Cessionario suo eiusq; poste-
 ris iam ex nunc et defacto coram officio Presentibus
 et admittit realem Invenitionem et actualem
 pacificam possessionem per Mutualem quemcumq; com-
 petentem, et Nobiles duos die quacumq; voluerit offi-
 ciose acceptandam, per ipsum Cessionarium et ipsius po-
 steros hoc idem Ius Presentibus Cessum Summam ac bona

Comparens personaliter Coram officio et Actis presentibus
 Castellani Capitani Premysliensis Gnosus Casimirus Throato
 usque sanus mente et corpore existens a Terris districtibus
 Juribus Jurisdictionibus suis quibusvis propriis et compen-
 titibus recedendo presenti Vero Castellani Capitani Premysliensis
 Jurisdictioni quo ad Actum hunc atinet se cum successo-
 ribus bonisq. suis generaliter omnibus totaliter et ple-
 nanie incorporando atq. subyiciendo salam libere publice
 ac per expressum recognovit. Quia ipse suo et Gno
 se Anas de Roguzno Consortis sui legitime prociui-
 vati habitione caret ac se presenti inscribit nomine de
 omni et integro Jure suo prefate Consortis sui infra
 scripto nimirum de summa Mille floren. polon. sibi Re-
 cognoscenti prefate Consortis sui per Gnosum Gasparum
 Cwoialowshi Judicem Terrae Premysliensis Actis officij
 presenti inscripta et super bonis eius propriis et her-
 editariis videlicet certis sortibus Browsthe in Villa My-
 slatycze Terra vero et districtu presenti Premysliensis
 iacentis et consistens modis obligatoris de Triennio ad
 Triennium ad solvendum affecturata nec non de eadem
 ipsa Inscriptione obligatoria Castellani Premysliensis nec
 non de Intervisa certa inter inter eundem olim Gno-
 sum Gasparum Cwoialowshi Judicem Terrae Premys-
 liensis ab Una et se Recognoscentem prefate Consortis
 sortem suam ratione obligatoris eorundem bonorum
 tum et aliarum certarum rerum et conditionum
 in eadem Intervisa contentarum de Actu et data
 illig. hic Premysliensis Feria Quinta post Domini-
 cam Reminiscere Quadragesimali prima Anno
 Millesimo Sexcentesimo Sexagesimo Quinto proxi-
 me presenti confecta et conscripta manibus Contra-
 hentium subscripta Actisq. officij presentis cum inter-
 positione Vady Mille floren. polon. firmata et ro-
 borata eiusq. inscriptione roboratoria in se de prom-
 ptis latioribus tunc et de bonis superius recogno-
 vit cum parata eorundem Intervisione tutione evi-
 ctione pacificeq. in huc usq. per se Recognoscentem continuata

possessione. Cum omni quibuslibet Inve Dominio proprietate
 competentia et prerogativa quavis omnibus et singulis in-
 scriptis obligatis Obligatores, Intercessores et eius Inven-
 tionis roboratoris Invenientes Cessum Conditionibus
 punctis, clausulis, articulis, Vadibus, Ligamentis ac ne-
 cessis et honorum Summa eadem oneratorum Oblita-
 tibus fructibus proventus redditibus emolumentis
 commodis obventionibus pertinentibus et pertinentibus ge-
 neraliter Universis nihil exceptis Inve Dominij pro
 Reversante suisq; Successoribus aut quopiam alio
 reservando seu excipiendo Verum prout Inveniens
 Recognoscens tenuit habuit et possidebat ipsumq;
 concernebant ac eidem legitime serviebant. Car. ex
Starodubouecens et ipsius posteris accepta ab ipso
 pro Inveniens omnibus plenaria et sufficienti satisfacti-
 one cessit et concessit, prout cedit et concessit
 ad Inveniens servientem in personam eiusdem Grati Samu-
elis Krasowsky Tribuni Starodubouecens Cessionario
 sui eiusq; Successorum totaliter et plenarie trans-
 mit, transfudit et incorporavit, prout transfert trans-
 fundit et incorporat. In quod quidem Inveniens
 cessum Summam, ac bona Summa eadem onera-
 ta Inveniens omnia Inveniens per se Recognoscens
 transmissa is idem Recognoscens Gratus Casimirus
Innatowsky, Grato Grato Samuelli Krasowsky Tribu-
no Starodubouecens Cessionario suo eiusq; poste-
 ris iam ex nunc et defacto coram officio Inveniens dat
 et admittit realem Inveniens et actualem
 pacificam possessionem per Marialem quemcumq; com-
 petentem, et Nobiles duos die quacumq; voluerit offi-
 ciose acceptandam, per ipsum Cessionarium et ipsi po-
 teros hoc idem Inveniens cessum Summam ac bona

Summa eadem onerata, Gmissaq omnia p[re]sentibus trans
 fusa cum Univer[s]is eorum Utilitatibus et Usufructibus
 competentiaq et Proportione quavis tenendi habendi
 et possidendi illis quiete et pacifice Utifruendi
 ac ad suos suorumq Successorum quosvis beneplacitis
 Usufructus libere et effectualiter convertendi p[re]fati
 Juris originalis ea omnia latius in se complectentis
 p[re]sentibusq cessi et transfusi vigore. Debetq et tene
 bitur memoratus Recognoscens Gussus Casimirus Illna
 towski, prout se a p[re]fatos Successores in et super bonis
 suis generaliter omnibus ac summis quibusvis pecuni
 arijs habitis et habendis p[re]fato Gnofo Samueli Kraso
 wski Tribuno Starodouboecem Cessionario suo inscri
 bit et obligat p[re]sentibus ipsam et eius Successores
 indicto Juris Cesso Summa ac bonis Summa eadem
 oneratis Gmissisq omnibus p[re]sentibus transfusi et
 iratione eorundem omnium p[re]sentibus abcessorum
 ab omnia et quavis impetitione iuridica, quarum
 cum personarum cuiuscumq conditionis Status et se
 xus cuiusvis existentium, lex ve persona et occasio
 ne sui Recognoscentis, ac suorum Successorum, Jurisq
 p[re]sentibus Cessi, tantummodo et non ultra exoritur
 in omni iudicio et officio Regni semper toties quo
 ties opus fuerit, tueri, defendere, evincere interce
 dere et e liberare indemnem cum posteris reddere
 nec non hoc idem Jus p[re]sens Cessum Summam ac bona
 Summa eadem onerata Gmissaq omnia p[re]sentibus trans
 fusa, ab omnibus in genere Juribus et Inscriptionibq
 prioribus et posterioribus super eadem Gmissa oia
 p[re]sentibus condescensa Civis personarum modo
 quocumq itidem ex ve, persona et occasione sui
 Recognoscentis suorumq Successorum tantummodo
 et non ultra factis et faciendis tum etiam a qui
 busvis Citationibus super eadem Gmissa omnia
 per p[re]sentes cessa importatis et importandis
 Lucris deniq et per Lucris processibus Juris quibusvis

in quo cunctis punctis et gradu Juris dependentibus et in quibus
 iudicio et Officio Regni obtentis et obtinendis ac
 super omnibus presentibus transmissis itidem ex
 re, persona, et occasione sui Recognoscentis suorumque
 successorum tantummodo et non Nova modo quovis personis
 et perducendis, emundare et liberare mundum et
 libera semper facere, ac etiam Intrusionem fatalam
 coram officio presenti admissam in fundo bonorum fatalam
 summa eadem presentibus abscissa oneratorum dum per Magnam
 et Nobles duos officios requirere non denegare
 imo debet et tenebitur eandem libere dare et effe-
 ctualiter admittere, datam et admissam eadem, pro feodi-
 onem et usufructum omnium presentibus transmissis
 sonum quovis modo tam per se, quam per suas quascumque
 submissas et subordinatas personas non impedire nec
 adinvenire ipsorum Cessionarium suum, et ipsi Successo-
 res in presentibus omnibus presentibus condempnis nullomodo
 iniuriari, ita ut isdem Cessionarius suus cum suis
 posteris hoc idem suum presentibus cessum summas ac bona
 summas eisdem onerata presentibus omnia presentibus Cessa-
 cum Universis eorum Utilitatibus et Usufructibus com-
 petentiis et prerogativa quavis quiete et pacifice
 presentibus inscriptionis Cessionarii vigore tenere habe-
 re et possidere queat illisque Utifrui possit Regibus
 Vadiis Summa Mille florens poloni per eundem Re-
 cognoscentem sine eius posteris nominato Cessiona-
 rio suo et illius posteris ob non completionem
 presentibus omnium et singulorum tam in parte
 quam in toto toties quoties opus fuerit ad solvendum
 succumbendo. Nihilominus is idem Recognoscentis de-
 prescriptis presentibus Casimirus Kratoski se et suos
 Successores in et super bonis suis generaliter omnibus
 summisque pecuniariis quibusvis habitis et habendis
 fatalis presentibus Samueli Kratoski Tribuno Starodube
 necesse Cessionario suo eiusque posteris inscribit et
 obligat presentibus nominatam presentibus Annam de Regu-
 ra Consortem suam legitimam cum personali sui Recognoscentis

a/sipientia vel in euentu mortis Successores illig ad
 approbandam per ipsos Inscriptionem plenam Cessionariam
 vel aliam similem suo pro interesse faciendam ad Acta
 quibus Authentica Regni vni perpetuitatis in se haberi
 tra infra decursum duodecim Septimanarum aduce
 re et personaliter statueri ab eaq' vel eius Successori
 bus vt Cmissa debite exequant' efficere. Idq' Subalio
 simili et speciali vadio valiorum (Nihil Floren) postea
 per eundem Recognoscentem sine illig Successores pfa
 to Gnoto Samueli Krasowskij Tribuno Starodubouecens
 Cessionario suo vel eius posteris ob non statutionem
 suprascriptis Gnotis Annis de Rogurmo Consortis
 suis statulend' vel in euentu mortis Successore illig
 ad exequenda Cmissa pro tempore et loco superius
 expressis ad soluendum succumbendo, Pro quibus quidem
 vadio vel vadijs modo Cmissis ad soluendum succumbit
 ac pro realiqua principali ex Cmissis non completa
 complenda Citat' existens memoratus Recognoscent
 Gnotus Casimirus Kanatowskij hinc illig Successores
 ad Instantiam suprascripti Gnoti Samuelis Krasowskij
 Tribuni Starodubouecens Cessionary sui, vel eius
 posterorum ad officium Plens Castrens Capital
 Premychens ex tunc receptu suprascripto quo ad re
 spondendum spectat mediante semper in primo Cita
 tionis Termino tanquam peremptorio stare iuripa
 vere respondere vadium vel vadia pfa luebe
 Inscriptioni huic satisfacere, ac omne iudicatum
 pati debebit et tenebitur, seq' ac suos Successores
 ad eadem omnia inscribit et obligat Plentibus, illum
 Terminum primum peremptorium et alios omnes ex in
 de consequentes Causas eiusdem Terminos semper
 peremptorios vera infirmitate pro maiori mino
 veritate Successorum legatione intra vel extra
 Regnum seruitio militari, ad munimenta, ad Quicto
 rem, vel alys quibusuis dilationibus et legatibus in
 pedimentis non differendo, ad quietationem Plene Ultra

proximos officij Gfati Castellani Capitani Premysleri
 terminos adulationem sibi non recipiendo nullasq mo-
 riones appellaciones ac earum prosecutiones faciendo
 ac pmissa omnia pennis simplicibus vel triplicatis ena-
 tionibus suspensionibus, fatalis Juris, pscriptioe Terri-
 bello conventiones ac alijs omnibus Juris remedijs et
 defensis non subterfugiendo nec modo alio quovis ena-
 dendo. Hac sua pnti personali Recognitione ad
 pmissa omnia mediante

Krasowski Innotowski Coniugib, Roborat.

Comparens personabiter coram officio et Actis Gfenti
 bus Castellani Capitani Premysleri Gnosus Samuel Kra-
 sowski Innotens Starodubonensis Sannus mente ex corpore
 existens a Terris Districtibus Innotens Jurisdictionibus
 suis quibusvis proprijs et competentibus recedendo pnti
 vero Castellani Capitani Premysleri Jurisdictioni quo
 ad Actum hunc attinet secun Successoribus bonisq
 generaliter omnibus totaliter et plenarie in corpore
 lato subyciendo palam libere publice ac per expressum
 recognovit. Quia ipse se ac suos Successores in et sup
 bonis suis generaliter omnibus summs pecuniarijs qui-
 busvis habitis et habendis inscribit et obligat Gfenti
 bus scriptum certum manuale per se Recognoscentem
 in ven et manus Gnosorum Casimiri Innotenski et
 Annd de Roguelno Coniugum legitimorum, ratione cer-
 tarum rerum et conditionum in eodem scripto manu-
 ali contentarum de Actu et data illius hic Premysleri
 Sabbatho pndie festi Sancti Valentini Presbiteri et
 Martiris Anno Gfenti confectum conscriptum et da-
 tum manu sui Recognoscentis propria subscriptum
 In omnibus et singulis eiusdem scripti manualis Conditio-
 nibus punctis clausulis articulis pdis hamentis ac
 nexibus in unum omnibus eidem Gnosus Casimiro
 Innotenski et Annd de Roguelno Coniugibus legitimis